
2024年12月6日（金）

株式会社 三井住友銀行

個人向け「ソーシャル預金」商品改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は三井住友銀行をお引き立ていただき、厚く御礼申し上げます。

2025年1月6日（月）より個人向け「ソーシャル預金」を、以下のとおり商品改定いたします。

＜改定点＞
①最低預入金額の引き下げ（最低預入金額：3万米ドル）
②預入時為替手数料の変更（片道一律0.50円）
③年次報告書の送付時期（毎年3月に送付）
④お申込時の実行証の交付開始

お客さま各位

なお、2025年1月6日(月)～3月31日(月)の期間中、本商品をお申込いただいたお客さま全員に「大阪・関西万博

チケット（ペア）」をプレゼントするキャンペーンを実施します。

今後ともお客さまにご満足いただけるサービス提供を図ってまいりますので、引き続きお引き立て賜りますよう、

よろしくお願い申し上げます。

ご不明な点につきましては、お取引店までお問い合わせください。

敬具

項目 改定後 改定前

対象となるお客さま 個人のお客さま 同左

お申込方法 当行の国内本支店窓口 同左

お取扱通貨 米ドル 同左

お取引対象 一般外貨定期預金 同左

お預入金額 ３万米ドル以上（１補助通貨単位） 50万米ドル以上（１補助通貨単位）

お預入期間 １年 同左

適用金利 パーソナル外貨定期預金1年物と同一の金利 同左

為替手数料（片道） 円からのお預け入れ時：0.5円 円からのお預け入れ時：1円

年次報告
毎年3月にメールにて配信
（12月末時点で本商品の残高がある
お客さまに、翌年3月に配信いたします）

毎年12月にメールにて配信

その他 お申込時に実行証を交付 ―

＜個人向け「ソーシャル預金」商品概要＞ ※太字箇所が改定内容

※上記商品概要は 2024年12月6日時点のものであり、今後変更の可能性がございます。
最新の「一般外貨定期預金商品説明書」および本商品のご案内チラシを必ずご覧ください。

※ 法人向けの「ソーシャル預金」については変更ございません。


	スライド 0

